COPAINALA, CHIAPAS

ESF

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FECHA 13/05/2024
Al 31/03/2024 HOJA 1 DE 1
(PESOS)
SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes -597,525.90 334,782.63
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes 9,977,218.02 9,926,374.10
1,030,460.77 1,030,460.77

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

10,410,152.89

5,888,822.49
9,829,933.28
-7,050,642.98

8,668,112.79
19,078,265.68

7,404,274.19
916,175.17

8,320,449.36
8,320,449.36

388,840.00
388,840.00

-909,450.98
11,278,427.30

10,368,976.32
10,757,816.32

19,078,265.68

11,291,617.50

5,888,822.49
9,829,933.28
-7,050,642.98

8,668,112.79
19,959,730.29

7,376,287.82
916,175.17

8,292,462.99
8,292,462.99

388,840.00
388,840.00

6,028.61
11,272,398.69

11,278,427.30
11,667,267.30

19,959,730.29

ESF-08
ESF-08

ESF-12
ESF-14

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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